平成３０年７月吉日
　　　　　　　　　　　　様

第６３回関東中学校保健体育研究協議会

　実行委員長　山 下　誠 二

第６３回関東中学校保健体育研究協議会埼玉大会開催における広告掲載及び
協賛について（依頼）

　時下、御清栄のことと存じます。

　平素、埼玉県中学校体育連盟の各種事業について格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、第６３回関東中学校保健体育研究協議会埼玉大会を別紙要項のとおり開催することになりました。

　つきましては、広告掲載及び協賛について御協力をいただきたくお願い申し上げます。

　なお、お手数ではございますが、広告料・広告版下、協賛については下記のとおりお申し込みくださいますようお願いいたします。

記

１　発行予定日　　平成３０年１０月２４日（水）

２　発行部数　　大会運営要項　５００部
３　広告料等
　(1) 広告料Ａ４判１ページ　　　　　　４０，０００円
　(2) 広告料Ａ４判１／２ページ　　　　２０，０００円

　(3) 広告料Ａ４判１／４ページ（横長）１０，０００円

　(4) 広告料（貴社等の御芳名のみ掲載）　３，０００円

４　協賛  　申込先まで別途御相談

５　申込方法　　別紙申込書に必要事項を記入のうえ郵送する。

６　申込締切日

　(1) 第一次　　平成３０年　８月１７日（水）

　(2) 最　終　　平成３０年　９月　７日（木）

７　申込先
    埼玉県中学校体育連盟事務局

　　　〒330-0062　さいたま市浦和区仲町３－５－１
　　　　　　　　　　埼玉県県民健康センター 内
　　　　　　　　　電話：０４８－８２２－８８７６

８　広告料・協賛金振込先

　　　銀 行 名　　埼玉りそな銀行　県庁支店

　　　口座番号　　普通：４７３４６２０
　　　口座名義　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(だい６３かい),第６３回)EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(かんとう),関東)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ちゅうがっこう),中学校)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ほけん),保健)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(たいいく),体育)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(けんきゅうきょう),研究協)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ぎかい),議会)
　　　　　　　　　　　　　　　　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(じっこう),実行)EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(いいんちょう),委員長)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(やま),山) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(した),下)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せい),誠) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(じ),二)